e trinta e urn reais e cinquenta e quatro centavos) em d&bito referente 3s obrigagoes patronais. 
Foi apresentado^) Te’iatdflVWSjparcelamentos do mbs de setembro que conta 

doze parcelamentos com pagamentos regulares conforme os acordos de parcelamentos 

celebrados totalizando R$ 2.898.497,56 (dois milhoes oitocentos e noventa e oito mil 

quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos) no mes. Registre-se a 

retificagao em relag^o aos parcelamentos do mds de agosto com o valor correto de R$ 

2.885.312,33 (dois milhoes oitocentos e oitenta e cinco mil trezentos e doze reais e trinta e 

tres centavos). Foi analisada a folha de pagamento do mes de setembro de 2025, que estS 

regular, inclusive com o devido repasse da Prefeitura referente aos beneffcios do tesouro 

municipal. Em seguida, Hugo apresentou o desempenho da carteira de investimentos de 

setembro de 2025, com retorno de 1,06% e R$ 1.182.511,92 (urn milhao cento e oitenta e 

dois mil quinhentos e onze reais e noventa e dois centavos) de receita financeira no mes, 

acumulando retorno de R$ 8.929.835,51 (oito milhoes novecentos e vinte e nove mil 

oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta e um centavos) ate setembro e valor total da 

carteira em R$ 113.640.178,16 (cento e treze milhoes seiscentos e quarenta mil cento e 

setenta e oito reais e dezesseis centavos). A rentabilidade da carteira apresentou 118% da 

meta atuarial em relagao ao mes de setembro, acumulando tambdm 118% em relagSo a meta 

atuarial anual. O desempenho positive da carteira no mes de setembro superou a meta